i einJ\/J-l \q

^ ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAT DE ALAGOINHAS

rNDrcAçÃO Ne 172 l2OL7.

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnternodesta casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário, solicita a V.Exa. que façachegar ao Exmo. senhor prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Preocupados com o lazer dos desportistas, praticantes de atividades

::i:f:r: :J:i1"i:'^.1"::roado do Estevão, ,iro, soricitar de V.Exa. queL^o. que

*:::::" :.^:lj:rpetente a proceder methorias nos campos de Futebot

ll, Vila São João $emais circunvizinhas.

Sala das ,emL outubro de 2017.

Gonçalves

Rua coronel phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.o4o-r7o_ Fone: trrl ,rrilwww.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

Lmü EH 8E8g&']

Jorge

-FF..1.
Frff